
Pædagogmedhjælpere/ PAU assistenter til Lærvium
SFO

Er du fyldt med energi og har du lyst til at sætte aktiviteter med leg og bevægelse i gang, er det
givet vis dig vi har brug for i vores SFO.

Vi mangler to pædagogmedhjælpere til skoleåret 2025-26. En til vores afdeling i Bevtoft og en til
vores afdeling i Over Jerstal.

Stillingerne er begge på 20 timer og tidsbegrænsede til skoleåret. Der kan være mulighed for at
supplere timerne i SFO med vikartimer i skoledelen. Som medarbejder i SFO skal du være indstillet
på at kunne tåle delt tjeneste. 
SFO’en åbningstider er 6.30-8.00 og 13.00-16.30.

Om os
Vi er en skøn mindre skole fordelt på to afdelinger. En beliggende i Bevtoft og en i Over Jerstal.

Vi har noget på hjerte. Tryghed, trivsel og faglig udvikling har stor værdi og styrkes gennem dialog
og i et tæt samarbejde professionelt og med forældrene. Med inddragelse af barnet og den unge vil
vi motivere og understøtte sammenhold, sammenhæng, fællesskab og engagement.
Vi forventer, at du:
•    er naturligt aktiv og har god energi
•    er nærværende, rummelig og vil gerne spille en vigtig rolle i børnenes hverdag
•    vil være en del af et stærkt fællesskab på tværs af personalegrupper
•    er initiativrig og evner at igangsætte diverse (fysiske) aktiviteter
•    vil have det sjovt og grine med både store og små.
Vi tilbyder:
•    en hverdag med herlige og glade børn
•    en arbejdsplads, hvor relationen til børnene er en naturlig del af vores hverdag
•    alsidige arbejdsopgaver
•    fælles ansvar og stor vægt på samarbejde
•    humor, forskellighed og fantastiske kolleger.
Praktisk information
Tiltrædelse: 1. august 2025. 

Løn og ansættelse efter BUPL’s overenskomst på området.

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen eller har du lyst til en rundvisning, er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk afdelingsleder, Anni Bram, på telefon 24 67 66 14, eller konstitueret
skoleleder Tomas Duelund på telefon 40 32 98 62.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 12. juni 2025. 

Der holdes løbende samtaler. Vi ansætter når vi har den rigtige kandidat.
Vi ser frem til at høre fra dig!
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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